
UCHWAŁA NR XXXII/736/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gliwicach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 27 w Gliwicach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – 

Prawo oświatowe

Na podstawie art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 
13 w Gliwicach, ul. Władysława Gomułki 16a stała się w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 27 w Gliwicach, 
ul. Władysława Gomułki 16a.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 27 w Gliwicach, ul. Władysława 
Gomułki 16a.

3. Obwód Szkoły Podstawowej nr 27 w Gliwicach, ul. Władysława Gomułki 16a obejmuje następujące 
ulice: Adama Opla, Bajkowa, Braci Grimm, Bursztynowa, Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Dekabrystów, 
Diamentowa, Edwarda Żabińskiego, Feliksa Kona, Feliksa Niedbalskiego, Filipa Sieronia, Gen. Leopolda 
Okulickiego, Hansa Christiana Andersena, Józefa Skalskiego, Kozielska od 113 do 351 (nr parzyste 
i nieparzyste), Łabędzka, Marcina Kasprzaka, Oscara Caro, Pawła Targosza, Platynowa, Sadowa, SDKPiL, 
Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca (nr parzyste i nieparzyste), Szmaragdowa, Tomasza Edisona, Wesoła, 
Widokowa, Wiejska, Wiesława Ociepki, Willowa, Władysława Gomułki, Zielona, Złota, Źródlana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E761C506-8969-4096-A917-9F3308C63F4C. Podpisany Strona 1




